
REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2017, Dolenja vas 

REZULTATI 

   
 

  
 1. TEK 

UVRST. 
ŠT. 
ST.  

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 140 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA M D 12:20 100 

2 167 BENČINA Matej 1981 RIBNICA M C 12:24 100 

3 13 BARTOL DanijeL 1999 RIBNICA M B 13:02 100 

4 175 ŠKULJ Miha 1979 RIBNICA M C 13:04 90 

5 30 DEČMAN Matej 2000 RIBNICA M A 13:15 100 

6 29 FATUR Tanej 2006 RIBNICA M A 13:20 90 

7 52 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC M D 13:26 90 

8 177 TOMŠIČ Staš 2004 NEMŠKA VAS M A 13:44 80 

9 195 KOŽAR Peter 1990 RIBNICA M B 14:03 90 

10 135 BARTOL Monika 2003 RIBNICA Ž A 14:06 100 

11 128 RAJŠELJ Jernej 1987 KOČEVJE M C 14:23 80 

12 181 HENIGMAN Sašo 1990 LIPOVEC M B 14:35 80 

13 148 ILC Aleš 1987 RAKITNICA M C 14:40 70 

14 25 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA M C 14:44 65 

15 173 ZAMIDA Tanja 1985 KOČEVJE Ž C 14:48 100 

16 76 PETEK Matevž 2001 LIPOVEC M A 14:50 70 

17 158 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA M D 14:56 80 

18 59 LOGAR Žiga 1991 RIBNICA M B 15:00 70 

19 42 ROVANŠEK Darko 1955 SODRAŽICA M E 15:15 100 

20 109 BAKOVIĆ Nuša 1988 RAKITNICA Ž B 15:18 100 

21 62 LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS M C 15:27 60 

22 84 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS M E 15:38 90 

23 149 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK Ž C 15:39 90 

24 159 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS M E 15:41 80 

25 3 PETEK Luka 2005 RIBNICA M A 15:42 65 

26 20 ŽAGAR Jurij 2006 RIBNICA M A 15:42 65 

27 80 GRABRIJAN Damjan 1975 STARA CERKEV M D 15:54 70 

28 97 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE M D 15:56 65 

29 56 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS M D 16:01 60 

30 48 ŽAGAR Matic 2006 RIBNICA M A 16:15 55 

31 144 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M E 16:17 70 

32 178 KOŠMERL Uroš 1983 GRČARICE M C 16:19 55 

33 82 DIVJAK RADIVOJEVIĆ Lea 1978 RIBNICA Ž C 16:29 80 

34 89 ZBAŠNIK Anja 1982 RIBNICA Ž C 16:54 70 

35 105 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS M C 17:05 50 

36 104 ANDOLJŠEK Barbara 1995 RIBNICA Ž B 17:06 90 

37 96 BOJC Nastja 1991 DOLENJA VAS Ž B 17:12 80 

38 189 ČOP Aljaž 2004 RIBNICA M A 17:37 50 

39 190 JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE M D 17:39 55 
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40 58 MERHAR Mitja 1981 DOLENJA VAS M C 18:07 45 

41 28 DEČMAN Mitja 1969 RIBNICA M D 18:14 50 

42 113 HENIGMAN Lara 1996 LIPOVEC Ž B 18:16 70 

43 188 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS M F 18:46 100 

44 197 LOVŠIN Peter 1970 STARA CERKEV M D 19:11 45 

45 75 ZOBEC Petra 1985 DOLENJA VAS Ž C 19:28 65 

46 125 NOVAK Alojzij 1945 KOČEVJE M F 20:10 90 

47 141 OSTOJIĆ Nemanja 2002 DOLENJA VAS M A 20:18 45 

48 77 MERHAR Teja 1984 DOLENJA VAS Ž C 20:55 60 

49 83 PRELESNIK Sabina 1976 NEMŠKA VAS Ž D 20:55 100 

50 66 JUG Martina 1978 MALE LAŠČE Ž C 21:17 55 

51 86 ŠTRUKELJ Miha 1974 MALE LAŠČE M D 21:18 40 

52 1 OSTOJIĆ Nikola 1999 DOLENJA VAS M B 21:39 65 

53 9 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 22:08 60 

54 120 LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS Ž E 23:03 100 

55 186 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA Ž D 24:26 90 

56 39 KRŽE Katja 1981 RIBNICA Ž C 24:52 50 

57 40 ARKO Dolores 1987 RIBNICA Ž C 24:52 50 

58 165 MERHAR Hana 2005 PRIGORICA Ž A 25:55 90 

59 154 LEVSTIK Petra 2006 PRIGORICA Ž A 27:31 80 

60 192 LEVSTIK Alojz 1964 PRIGORICA M E 27:31 65 

61 22 ROVAN Lara 1996 GRČARICE Ž B 33:28 65 

62 31 TURK Lara 1999 GRČARICE Ž B 33:28 65 
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REZULTATI PO KATEGORIJAH 
      

MOŠKI - A (do 17 let)   

        1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 DEČMAN Matej 2000 RIBNICA 13:15 100 

2 FATUR Tanej 2006 RIBNICA 13:20 90 

3 TOMŠIČ Staš 2004 NEMŠKA VAS 13:44 80 

4 PETEK Matevž 2001 LIPOVEC 14:50 70 

5 PETEK Luka 2005 RIBNICA 15:42 65 

5 ŽAGAR Jurij 2006 RIBNICA 15:42 65 

7 ŽAGAR Matic 2006 RIBNICA 16:15 55 

8 ČOP Aljaž 2004 RIBNICA 17:37 50 

9 OSTOJIĆ Nemanja 2002 DOLENJA VAS 20:18 45 

      

      

MOŠKI - B (18 - 29 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 BARTOL Danijel 1999 RIBNICA 13:02 100 

2 KOŽAR Peter 1990 RIBNICA 14:03 90 

3 HENIGMAN Sašo 1990 LIPOVEC 14:35 80 

4 LOGAR Žiga 1991 RIBNICA 15:00 70 

5 OSTOJIĆ Nikola 1999 DOLENJA VAS 21:39 65 

6 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS 22:08 60 

      

MOŠKI - C (30 - 39 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 BENČINA Matej 1981 RIBNICA 12:24 100 

2 ŠKULJ Miha 1979 RIBNICA 13:04 90 

3 RAJŠELJ Jernej 1987 KOČEVJE 14:23 80 

4 ILC Aleš 1987 RAKITNICA 14:40 70 

5 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA 14:44 65 

6 LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS 15:27 60 

7 KOŠMERL Uroš 1983 GRČARICE 16:19 55 

8 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS 17:05 50 

9 MERHAR Mitja 1981 DOLENJA VAS 18:07 45 
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MOŠKI - D (40 - 49 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA 12:20 100 

2 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC 13:26 90 

3 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA 14:56 80 

4 GRABRIJAN Damjan 1975 STARA CERKEV 15:54 70 

5 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE 15:56 65 

6 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS 16:01 60 

7 JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE 17:39 55 

8 DEČMAN Mitja 1969 RIBNICA 18:14 50 

9 LOVŠIN Peter 1970 STARA CERKEV 19:11 45 

10 ŠTRUKELJ Miha 1974 MALE LAŠČE 21:18 40 

      

MOŠKI - E ( 50 - 64 let)   

  
 

 
1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ROVANŠEK Darko 1955 SODRAŽICA 15:15 100 

2 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS 15:38 90 

3 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS 15:41 80 

4 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS 16:17 70 

5 LEVSTIK Alojz 1964 PRIGORICA 27:31 65 

      

MOŠKI - F (nad 65 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS 18:46 100 

2 NOVAK Alojzij 1945 KOČEVJE 20:10 90 

      

ŽENSKE - A (do 17 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 BARTOL Monika 2003 RIBNICA 14:06 100 

2 MERHAR Hana 2005 PRIGORICA 25:55 90 

3 LEVSTIK Petra 2006 PRIGORICA 27:31 80 
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ŽENSKE - B (18 - 29 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 BAKOVIĆ Nuša 1988 RAKITNICA 15:18 100 

2 ANDOLJŠEK Barbara 1995 RIBNICA 17:06 90 

3 BOJC Nastja 1991 DOLENJA VAS 17:12 80 

4 HENIGMAN Lara 1996 LIPOVEC 18:16 70 

5 ROVAN Lara 1996 GRČARICE 33:28 65 

5 TURK Lara 1999 GRČARICE 33:28 65 

      

ŽENSKE - C (30 - 39 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ZAMIDA Tanja 1985 KOČEVJE 14:48 100 

2 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK 15:39 90 

3 DIVJAK RADIVOJEVIĆ Lea 1978 RIBNICA 16:29 80 

4 ZBAŠNIK Anja 1982 RIBNICA 16:54 70 

5 ZOBEC Petra 1985 DOLENJA VAS 19:28 65 

6 MERHAR Teja 1984 DOLENJA VAS 20:55 60 

7 JUG Martina 1978 MALE LAŠČE 21:17 55 

8 KRŽE Katja 1981 RIBNICA 24:52 50 

8 ARKO Dolores 1987 RIBNICA 24:52 50 

      

ŽENSKE - D (40 - 49 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 PRELESNIK Sabina 1976 NEMŠKA VAS 20:55 100 

2 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA 24:26 90 

      

ŽENSKE - E ( 50 - 64 let)   

    1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS 23:03 100 

 


